
令和 5 年 5 月 
お客様各位 

諏訪信用金庫 
 

「しんきんファクシミリ振込サービス」取扱終了および 
新規契約受付の終了について 

 
 

 平素は諏訪信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 このたび提供サービス終了に伴い、誠に勝手ながら令和 7 年 3 月 31 日（月）（2025 年 3

月 31 日 ※最終日の振込受付および 4 月 1 日以降の振込指定は取扱いが出来ません）をも

ちまして「しんきんファクシミリ振込サービス」の取扱を終了させていただくこととなり

ました。また当サービスの新規契約受付は令和 6 年 3 月 29 日（金）（2024 年 3 月 29 日）

をもちまして終了とさせていただきます。 

 お振込みにつきましては、ATM 振込、窓口振込、より便利なインターネットバンキング

「WEB-FB（法人・個人事業主）」、「WEB バンキング（個人）」をご利用いただきますよう

お願い申し上げます。 

 当サービスを⻑らくご利用いただいたお客様には、大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳

ございません。今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き当金庫

をご愛顧いただけますよう、お願い申し上げます。 

 ご不明な点等がございましたら、お取引店または「すわしんサポートセンター」までお

問合せください。 

以 上 
 
                               お問合せ先 
                               諏訪信用金庫 事務部内 
                               すわしんサポートセンター 
                                0120-03-1917（フリーダイヤル） 
                               （受付時間：平日 9：00〜17：00） 

 


